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Yüze yüze. Konu anlatımı, soru-yanıt, olgu çözümleri.
Derse hazırlık aşamasında, öğrenciler ders kaynaklarından her haftanın konusunu 
dere gelmeden önce inceleyerek gelecekler. Haftalık ders konuları ile ilgili tarama 
yapılacak. 

Dersin Amacı Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrencilerin, hadisin bağımsız bir
disiplin olarak ortaya çıkışını ve tarihsel gelişimini bilmesi
amaçlanır. Ayrıca hadis tarihinde ortaya çıkan ekolleri, tartışmaları,
tarihi süreçte yazılan kitapları, hadisin günümüze kadar olan gelişim
dönemlerinde cereyan eden olayları ve ortaya çıkan görüşleri
bilmesi ve hadisle ilgili bazı konuları tartışıp ifade edebilmesi
beklenir.

Dersin Öğrenme Çıktıları Bu dersin sonunda öğrenci;
1. Hadisin ortaya çıkışı hakkında bilgi sahibi olur.
2. Hadis ilminin geçirdiği evreleri bilir.
3. Geçmişte ve günümüzde hadis alanında ortaya çıkan başlıca
tartışmalar hakkında fikir geliştirir.
4. Hadis tarihinde yazılan kitap türleri ve bu türlerle ilgili yazılan
kitaplar hakkında bilgi sahibi olur.
5. Hadisle ilgili birçok kavram hakkında bilgi sahibi olur.

Dersin İçeriği Bu ders, hadisin temel kavram ve konularını, doğuşunu,dönemler
halinde gelişimini, geçmişten günümüze hadisle ilgili ekolleri ve
tartışma konularınıele almaktadır. Ayrıca temel hadis kaynakları,
hadis usulü ile ilgili kaynaklar, rical kaynakları, oryantalistlerin
çalışmaları, yakın zamanda İslam dünyasında ortaya çıkan hadisle
ilgili yaklaşımlar ve Türkiye’de hadis çalışmaları gibi konuları da
içermektedir.

Haftalar Konular

1 Hadisin tanımı, hadis tarihinin dönemleri ve hadis tarihiyle ilgili yazılan eserle

2
Hadis tarihinde hicri 1. ve 2. asırlar: Hz. Peygamber ve Sahabe
dönemi

3 TabiunveTebe-iTabiundönemi
4 Hadisleilgiliekollerveyaklaşımları

5
Hicri 3. asırdaEkollerarasıtartışmakonuları,
temelhadisveusulkaynaklarınınyazılması

6
Hicri 4. ve 5.
asırlardahadisilmiyleilgiligelişmelervebudönemdeyapılançalışmalar

7 Ara sınav

8
Nakildönemi, temelhadiskitaplarınınnakledilmesi, darulhadisler,
temelhadiskaynaklarınınotoritekazanması

9
Hadislerinsıhhatinibelirlemedetemelhadiskitaplarınınesasalınması,
Kütüb-iSittemerkezliricalkitaplarınınyazılması

10
Kütüb-iSittemerkezlidiğerçalışmalar; derleme, zevaid, etraf, şerh,
tahric, hadisfetvalarıylavehadisusulüyleilgiliçalışmalar

11
Hadistarihinde son dönem, oryantalistlervehadis,
oryantalizmindoğuşu

12
Oryantalistlerinhadiseyaklaşımları, metin,
isnadvekaynakesaslıtespitleri

13 İslam dünyasıvehadis, HindistanvePakistandahadisçalışmaları



14
Arapdünyası, İran
veTürkiyedehadisçalışmaları(DerslerdeNevevi’nin 40
Hadisiokunacak)

ÖLÇME DEĞERLENDİRME

Bu ders kapsamında 2 (iki) sınav yapılacaktır. Değerlendirme kriterleri aşağıda verilmiştir:
Ara Sınav: %20
Final sınav: %80
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PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 

DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU
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